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Mötet inleds med en presentation av Handelsbanken från Mikael Romert, Länschef för 
Storgöteborg. 
 

Mötet öppnas  
Ordföranden Matti Ahlqvist öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. På grund av förhinder 
utgick agendapunkten Trygghetsfrågor. 
 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll har skickats separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar 
och beslutar:   

att godkänna föregående protokoll.  

 

PROTOKOLL 
 
Möte med Näringslivsgruppen 

 



 

 

Tagna beslut och kommentarer tagna beslut  
Kristin Mari Riera informerar om senaste tagna beslut, GU Ventures, som beviljades 50 000 kr 
för Connect2Capital 2022. Connect2Capital är en återkommande mötesplats för tillväxtföretag 
och investerare. Nästa års mässa planeras som ett hybridevenemang och där den fysiska delen 
av Connect2Capital kommer att äga rum på Uni3 by Geely den 9–11 februari 2022. Det blir även 
ett samarbete med projektet Hybridupplevelser på Göteborg & Co som stöttar upp med 
rådgivning och ekonomiskt stöd för den digitala plattformen. Näringslivsgruppen beslutar: 

att godkänna tagna beslut och kommentarer tagna beslut. 

 

Ekonomisk rapport  
Lennart Johansson presenterar ekonomisk rapport. En ny sammanfattning visar uppföljning 
och fördelning per strategi. Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar: 

att godkänna ekonomisk rapport.  

 

Budget 2022  
Lennart Johansson presenterar förslag till budget 2022 inklusive ärenden som ska beslutas och 
avtal ev. ska förnyas. Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar: 

att godkänna budget 2022.  

 

SM Ung Företagsamhet 2022 
Sofia Lundahl, regionchef för Ung Företagsamhet, presenterar kommande SM i Ung 
Företagsamhet som kommer att arrangeras i Göteborg 23–24 maj 2022 och där ca 1 500 elever 
(250 UF-företag från 24 regioner) förväntas att delta. I Göteborgsregionen driver över 3 000 
elever från 46 gymnasieskolor ett UF-företag (av ca 9 000 i hela landet). Presentationen skickas 
separat.  
 
Näringslivsgruppen diskuterar hur gruppen och enskilda medlemsföretag kan engagera sig 
innan och under SM. Sofia återkommer med ett upprop till alla medlemsföretagen där de får 
möjlighet att engagera sig i en gruppering som kommer titta på hur man kan dra nytta av 
evenemanget på bästa sätt för att lyfta fram den innovativa och entreprenöriella 
Göteborgsregionen.  
 

Lyft Göteborg med kommunikation 
Ulrika Carlson, projektledare för Lyft Göteborg med kommunikation på Göteborg & Co 
presenterar projektet, där flera medlemsföretag har varit aktiva och involverade. Alla 
medlemmar uppmärksammas att använda göteborgsmaterialet som har tagits fram av Göteborg 
& Co för att marknadsföra staden vidare i egna nätverk.  
 
Näringslivsgruppen diskuterar möjligheterna med det material som presenterats. Presentation 
och material skickas separat. 
 
Se material från Lyft Göteborg 
Se mediabank med bilder och videoklipp från Göteborg  

https://goteborgco.se/kommunikationsmaterial/lyft-goteborg-med-kommunikation/
https://mediabank.goteborgco.se/portals/categories


 

 

 

Återkoppling Näringslivsdialogen 
Eva-Lena Albihn återkopplar om senaste möte inom Näringslivsdialogen med fokus på 
kompetensförsörjning, den 17 november 2021. Presentationen skickas separat.  
 
 

Aktuellt Evenemang 
Magnus Hallberg presenterar aktuella och kommande Evenemang i Göteborg.  
 
Fokus 2022  
2022 kommer att fokusera på återhämtning och många arrangörer är positiva kring de 
vaccinationspass som införs per 1 december 2021.  
 
Årligen återkommande evenemang 
Alla återkommande evenemang har klarat sig under pandemin tack vare olika stöd. De flesta 
arrangörer behöver fortfarande hjälp att för att säkerställa fortsatt utveckling. 
 
Kommande värvade projekt 
Magnus Hallberg presenterar alla kommande och värvade evenemang fram till 2028. 
 
Presentation skickas separat. 
 
 

Aktuellt Näringslivsgruppen 
Christian Westerberg, Kristin Mari Riera, Lennart Johansson och Pauline Modig-Pontois 
presenterar aktuella projekt för Näringslivsgruppen. 

Återkoppling och uppföljning Strategidagen 

20 oktober arrangerades årets strategidag för Näringslivsgruppen, de insikter och idéer som 
kom ut från dagen kommer under den närmaste tiden att internt diskuteras för att under början 
av nästa år implementeras i strategier för 2022. I början på december kommer en 
benchmarkingresa att göras för att träffa organisationen Världsklass Uppsala, en motsvarande 
organisation som Näringslivsgruppen. 

Digital Career Day 4 

12 oktober genomförde Unimeet Gothenburg den fjärde omgången av Digital Career Day: 
Education & Preparation i digitalt format, där internationella studenter och gästforskare får 
chansen att lära sig mer om arbetsmarknaden i Göteborg och komma i närmare kontakt med 
näringslivet. Digital Career Day gästades av representanter från AstraZeneca, Volvo Group IT 
och Move to Gothenburg. Drygt 200 personer deltog i den digitala sändningen. En 
marknadsföringsvideo publicerades i efterhand på olika kanaler. 

 

WIN WIN Youth Arena 

22 oktober arrangerades WIN WIN Youth Arena, en del av WIN WIN Gothenburg Sustainability 
Award, på Auktionsverket Kulturarena. Under dagen välkomnades unga vuxna på 
kostnadsfriaaktiviteter med hållbarhet, kultur och möten i fokus och kring årets tema; 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6857212973254029312


 

 

antikorruption. Årets vinnare av WIN WIN Youth Award (Reduva) medverkade i en 
paneldebatt, ”Corrupt Cup of Coffee”. Publiken erbjöds även livemusik, konstutställningar, 
filmvisningar, workshop om hållbart mode, klädbyte, med mera. Arenan samlade ca 60 
engagerade ungdomar. Se marknadsföringsvideon för evenemanget.  

Eyescanner Technology vinner Innovationskraft 

27 oktober avslöjades vinnaren av den andra omgången av entreprenörstävlingen 
Innovationskraft. Vinnaren Eyescanner Technology, som startades av två ex-poliser, har 
utvecklat en AI-baserad mjukvara som upptäcker narkotikapåverkan via bildanalys av 
ögonområdet. Eyescanner Technology uppmärksammades av flera medier och lyckades en kort 
tid efter även vinna   av DI Digitals Female Founders 2021.  

Changers Hub Hjällbo 

Mötesplatsen Changers Hub Hjällbo invigs 3 december. Det är ett innovationshus där unga 
vuxna får möjlighet att förverkliga sina idéer och påverka sin framtid, oavsett startsträcka. 
Kurser, inspirationsföreläsningar, events och idécoachning är en del av verktygen. Möjligheten 
till att arrangera Take-Overs för Näringslivsgruppens företag enligt presentationen från 
Changers Hub på senaste Strategidagen efterfrågas fortfarande. Intresserade företag ombeds att 
kontakta Christian Westerberg. 

Unesco City of Literature 

Göteborg har blivit utnämnd till Unesco City of Literature, i det internationella nätverket för 
kreativa städer, och blir Sveriges första kreativa stad inom området litteratur. 
Näringslivsgruppen deltog i ansökningsprocessen genom att bidra med ett Letter of Support och 
att revidera ansökan till Unesco-rådet. Genom att få relevanta aktörer att arbeta samman i 
projektet Fönsterpoesi, som projektletts av Författarcentrum Väst och en av initiativtagarna till 
Unesco ansökan, satte Näringslivsgruppen extra ljus på samverkan inom det litterära Göteborg 
som lyftes i ansökan. 

Nobel Week Dialogue 

9 december arrangeras Nobel Week Dialogue i Göteborg med tema ”The City of the Future”, 
med efterföljande konsert med Göteborgs Symfoniker.  

Pauline Modig-Pontois påminner om att sprida alla nyheter som skickas till medlemmarna i 
egna nätverk. Nyheterna skickas i form av nyhetsbrev (anmälan här) och på Linkedin. 

 

Övriga frågor och avslutning 
Ett önskemål om att få information kring jubileumsprogram för 2023 lyfts. Frågan tas med till 
nästa möte med Näringslivsgruppen. 

 

Nästa möte: 18 januari 2022 

Nästa möte kommer att äga rum den 18 januari 2022 kl.07.45-12.00 på Göteborg Energi. 
Agenda och handlingar skickas separat. 

 
Ordföranden Matti Ahlqvist tackar alla närvarande och avslutar mötet.  

https://www.youtube.com/watch?v=axFSEuiWdas
https://goteborg.us14.list-manage.com/subscribe?u=3cde100b084f3e388396436b4&id=51c2be3766
https://www.linkedin.com/company/goteborgco/mycompany/?viewAsMember=true


 

 

 

Vid protokollet 

 

 

 

 

Pauline Modig-Pontois 

 Juste ras 

 

 

 

 

Matti Ahlqvist 
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